de condtMtM, pr<t qMtbua cMn<!cm dtchtt get)!tor vestcr et nos rogavunni! ~d opua
vcstrmt) et quas nupcf recepttnut. vobis per pt'oseneium oxhibitorem duximus trane-

mittcudtts, genctostt~tcnt vestram ~pcciftHtcr postat&ntes, ttt super advento vestro née-

non et tempore nos per eundem refHere veHtts certiores, ut exinde prémunit! die

certo ttpud Wtucsand ponh'n vos aHquos (le nostris mtttcrc vate~mus, qui vobis iM- so

dem oecurrant et vobis itt veniendo ad nos honombi!om et doccntem {accro possint
comitivam.

D:tt. apud We~tm(onitstcrm)n), Vtit. die N«v., anno regni nostri sexto.

m. J,/TÏ'E~E J?n/.9F)jh;.M .iD PJr{OC'M~t2'OR7~ J!f/&S/<7' M~. JVM'.-s.

A~' M~MJ?0/K~' M~ JPMC~'t'M«~~AM~MM &CM<'M!/«t'M<ft'C<K«MMK~M/M;M t;.

tw<~MM<,~K<<~'~M/ Ze//OA' a-'M~Mf M<i~«t'f7Ji~Mter '7'w«f<-<'«'M~.C?«fZ'cet

/M&<- J, /). MC.?. (P. ~ee~J

Rex vct)orab!!i in C'ht'tato patri G. cadet!! gMttit Vcr(inn(ensi) episcopo stttutcm

et sineere ditecHonta semper augmentum.
Kx victoria, quam it!ustr! regi Hontanorum do suis itdversMtibuit, prout tittcra- x'

rttm vostrMum nobis directantm ténor odocuit. mitnus Attissimi divinitus est hn'git~,
nobis no vu qucdinn crevit iocunditatit materm et considorantes. quod nosmet ips(M
sicut eum in huit~modi triuntpho, qnern Omnipotenti~ virtus potius quam homiMum

opûrata, est, Dontinus visitare dignabatur, taudavimus Attissimun) et summo Kedetop-
tori quanta potuimus tetutimus ttmnera gratmruR!. Cetornm super eo, quod nobis de M

mittcnd't nuncios nostros ad predietum rcgcm ad partes Ilnentia et de iteribendo pre-
t'.tto régi de huit~modi victorio !eticia. quam in anime gerebamus. et at de stattt ci)M-

dcn< regis cortioraremur, veatrit consubtit paternitits reverenda, sciro vos vohtmus t;uod
in rccopcione dictitrum tittcrarum vetitmrttttt adco de victoria i)fa tociux poputi rumor

et ctantor invatuit, quod tune neeeaaarinnt non ccnauimns nttncios ad pattes Hht) <'x

hae c!nt9it dcstinnre. Xegotimn !)iquidon, qood duccm Bntbantip. prout scitis. t'on-

tingt't'itt et super qtt(t nubis signincastis veatrutn consiHunt et vtthttttatcm, nttpcr ('Mm

in prescnciit nufitra t'uemr. traetavinn)!! cnm eodem et t:diter iUttd tractandt) dednxintMa

)'. f' f;<'<Mf~A«M/)<-'Ct«''< .tt'C/tt'r'.YX/ -< H. ? ?'<<« fK~~ftft' M.

M~UM'tj{Kt<M(.yn'feTt< t~. Sf.tM.tN. têt

ff.t:<)tH't1"~t""t.

et dcdnc6!tdo pfft'MtM) t'tMMttttM, t{H'«t CtHH tMfb VuMs t'x tt'~tt'tt Jt'ektCKMM.*CMttStttcnt,

tftttM fontfHtt ct'tt! UtttMttMc~ttccdftttt*. quttt ttttu: ttttqnn tttdc v<thts Hxpononmx, <pt't
'0